
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO:   708 89 546
DIČ:   CZ 708 89 546
zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení:                     
č. účtu:                     

dále též „objednatel“ a

Zhotovitel VALC, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C1677

se sídlem:  Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové

IČO:   45537151
DIČ:   CZ45537151
Zastoupený:  Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti

bankovní spojení:           
číslo účtu:             

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále též jen „dodatek")

ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 20. 10. 2020, dodatku č. 2 ze dne

29. 1. 2021 a dodatku č. 3 ze dne 6. 5. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným

dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na

st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno“. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných

zakázek pod evidenčním číslem Z2020-008327 (dále jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných

stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněprací – tedy stavebních prací, které nebudou



2 
 

realizovány a nutných změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 10 až č. 16, které 

jsou přílohou tohoto dodatku: 

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 

než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle 

ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 11, č. 12 a č. 15. 

vícepráce:     243 476,82 Kč bez DPH 
méněpráce:                   - 56 700,00 Kč bez DPH 

b) Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 

pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 

dodávkami a službami a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle 
ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ; práce dle Změnového listu č. 13. 

vícepráce:   189 295,02 Kč bez DPH 
méněpráce:                            0,00 Kč bez DPH 

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 

hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; , 
a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 

které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto 

zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222   
odst. 6 ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 10, č. 14 a č. 16. 

vícepráce:   1 312 727,37 Kč bez DPH 
méněpráce:                 - 219 627,80 Kč bez DPH 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku 

nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.  

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 10 až č. 16. Přehled veškerých 

změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a 

přílohou tohoto dodatku. 

4. Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:  

vícepráce:   1 745 499,21 Kč bez DPH 
méněpráce:    - 276 327,80 Kč bez DPH 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 1 469 171,41 Kč bez DPH. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

 
Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí: 



3

celková cena 85 478 147,90 Kč bez DPH (slovy: osmdesát pět milionů čtyři sta sedmdesát

osm tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých devadesát haléřů);

výše DPH (15%) 12 437 615,70 Kč (slovy: dvanáct milionů čtyři sta třicet sedm tisíc šest set

patnáct korun českých sedmdesát haléřů);

výše DPH (21%) 537 749,09 Kč (slovy: pět set třicet sedm tisíc sedm set čtyřicet devět korun

českých devět haléřů);

celková cena 98 453 512,69 Kč s DPH (slovy: devadesát osm milionů čtyři sta padesát tři

tisíc pět set dvanáct korun českých šedesát devět haléřů).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze

smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na

důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech

a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě,

přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně

nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana

této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje

č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 10 až č. 16
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele:

                         
Mgr. Martin Červíček      Ing. Pavel Valc
hejtman Královehradeckého kraje    jednatel společnosti



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ff.VMOPSKA UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
integrovaný fegronalni úpera&il program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 10
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 27.05.2021

Předmět změny: Zemní práce 1.PP

Popis a zdůvodnění změny:

Při provádění výkopových prací v 1. PP pro odvětrání podloží, vnitřní dešťové a splaškové kanalizace byl zjištěn

nepředpokládaný skalní masiv. Firmou ALGEO TEST byl vyhotoven posudek třídy těžitelnosti hornin, kde uvádí

třídu těžitelnosti 5 až 7. (viz příloha). ZL řeší vyčíslení změny třídy těžitelnosti.

Přílohy změnového listu: rozpočet, posudek

Cena méněprací bez DPH:

-219 627,80 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 170 560,31 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

950 932,51 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Dafum:

Za zhotovitele:

Datum:              
             

                        
, - „                  

Za autorský dozor:

Datum: z  

/

Za techn                      

      
                         

                                      

Datum:        



krycí list rozpočtu

IČO DIČ

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek t.4

ZL10 - Zemni práce 1.PP

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o , A kopeckého 151. Nový Hrádek

VALC, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

27,05.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m i Počet Náklady /1 m j

0 0,00 0; 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 950 932,51 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce r 0,00

3

4

5

6

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž

Dodávky

0,00

0,00

11
—

0,00 16

17

Provozní vlivy

Jiné VRN
— 0,00

0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 950 932,51 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 950 932,51

                 

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 950 932,51 142 639,88
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 1 093 572,39

 Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka ________

Zvýhodnění

0,00
______ OCO

0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.4
Objekt: ZL10 - Zemní práce 1.PP

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245 
Zhotoviti ' VALC, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval'
Daturr 27. 5. 2021

č KCN Kód položky Pop’s MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 950 932,51

1____________Zemní práce_______________________________________________________ 950 932,51

1 R 132212101

Hloubení zapažených i nezapažených ryb šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř 3 
soudržných m3 -171,920 1 150,00 -197 708,00

SOD

2 R 132212109

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř 3 m3 -171,920 10,00 -1 719,20

SOD

3 001 139811101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř 5 až 7 m3 171,920 4 226,40 726 602,69 URS x 0,72

4 001 138601201
Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 
500 mm v hornině tř. 7 m3 42,980 4 716,00 202 693,68

URS x 0,72

5 R 161101102

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 
až 4, pří hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m m3 -171,920 7,50 -1 289,40

SOD

6 001 161101551
Svislé přemístění výkopku svisle do v 3 m v hornině tř 5 
až 7 m3 171,920 986,40 169 581,89

URS X 0,72

7 R 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 -171,920 29,00 -4 985,68

SOD

8 001 162201251
Vodorovné přemístění do 10 m výkopku z horniny tř 5 
až 7 m3 171,920 222,48 38 248,76

URS X 0,72

9 R 162701109

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 
na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 
až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m m3 -1 203,440 6,00 -7 220,64

SOD

10 001 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 1 203,440 18,72 22 528,40

URS x 0,72

171,92*7

Součet
1 203,440

1 203,440

11 R 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř 1 až 4 m3 -171,920 39,00 -6 704,88

SOD

12 001 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř 5 až 7 přes 100 m3 m3 171,920 63,43 10 904,89 URS x 0,72

Celkem 950 932,51

Strana 1 z 1



ALGEO
a T £ S T

p. Lukáš Plevka
VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové

Jir-21-05-11
V Praze, 11.5.2021

Akce: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 areálu nemocnice Opočno
Věc: Posouzení těžitelnosti hornin základové spáry

Na základě objednávky č. 452-OBJ-104-2021/JV provedla společnost ALGEO TEST s.r.o. posouzení
těžitelnosti hornin v průběhu provádění zemních prací pro výkop kanalizace v objektu č.p. 431
v areálu nemocnice Opočno. Posouzení bylo provedeno na základě prohlídky lokality dne 11.5.2021
za účasti zástupce zhotovitele.

Výkopové práce jsou prováděny v suterénu rekonstruovaného objektu.

Z geologického hlediska náleží území oblasti svrchní křídy (turon) a je tvořeno zejména písčitými
slínovci a prokřemenělými opukami.

Obr.l - Geologická mapa zájmového území

ALGEO TEST s.r.o., laboratoř s odbornou způsobilostí č. 210 IČ 026 19 016, zapsána v OR MS Praha, odd C 221593
Ústecká 176/61, 184 00 Praha 8, ČR                                                                    



ALGEO

Výkopovými prácemi v místě zpětných zásypů původních inženýrských sítí byl zjištěn materiál
charakteru kamenité sypaniny z původní rostlé horniny. Maximální velikost zrn dosahuje až 300 mm,
převládající velikost se pohybuje v rozmezí 100 - 250 mm (nad 50% objemu). Zrna jsou převážně
plochého a podlouhlého tvaru. Z hlediska těžitelnosti řadíme tuto vrstvu do třídy těžitelnosti 5 podle
ČSN 73 3050, resp. do třídy II dle ČSN 73 6133, tj. lehce trhatehié, rozpojitelné rozrývačem nebo
klínem, rýpadlem.

Ve výkopech mimo původní trasy inženýrských sítí byly ověřeny výskyty zdravých nebo slabě
navětralých prokřemenělých opuk. Na viditelných místech nebyly u jednotlivých balvanů zjištěny
poruchy a vrstevnatost, které by umožňovaly snadnější rozpojování v průběhu těžby. Horniny se
vyznačují vysokou pevností, nelze je rozbíjet kladivem ani rýpadlem. Rozpojování probíhá velmi
obtížně ručními sbíjecími kladivy. Maximální zjištěné velikosti balvanů přesahují v jednom rozměru
Im, průměrná velikost balvanu dosahuje velikosti 0,40 - 0,60 cm.

S ohledem na lokalitu a rozsah výkopu (malé rozměry rýhy, nepřístupnost těžké mechanizace) lze
zastižené polohy granodioritů zařadit do třídy těžitelnosti 6 až 7 podle ČSN 73 3050, resp. do třídy
III dle ČSN 73 6133, tj. horniny velmi těžko trhatelné, rozpojitelné těžkým rozrývačem nebo
trhavinami.

Osamělé balvany s objemem přes 0,lm3 jsou z hlediska těžitelnosti zatřiďovány podle charakteristik
platných pro konkrétní třídu (v tomto případě třída 6 až 7).

Celkový rozsah hornin v třídě těžitelnosti 6 až 7 dosahuje cca 25% celkové kubatury vytěžených
hornin.

     
                

                         

Mgr. Aleš Jírovec, geolog

ALGEO TEST s.r.o., laboratoř s odbornou způsobilostí č. 210 IČ 026 19 016, zapsána v OR MS Praha, odd C 221593
Ústecká 176/61,184 00 Praha 8, ČR                                                                      



ALGEO

Příloha č. 1

FOTODOKUMENTACE

ALGEO TEST s.r.o., laboratoř s odbornou způsobilostí č. 210 IČ 026 19 016, zapsána v OR MS Praha, odd C221593
Ústecká 176/61,184 00 Praha 8, ČR                                                                      



ALGEOf T E S T BaHaMaM

Obr. 2 - celkový pohled na prostor provádění výkopů Obr. 3 - kamenitá sypcinina původních zásypu

Obr. 3 - fragmentace výkopku - kamenitá sypanina Obr. 4 -fragmentace výkopku

ALGEO TEST s.r.o., laboratoř s odbornou způsobilostí č. 210 IČ 026 19 016, zapsána v OR MS Praha, odd C 221593
Ústecká 176/61, 184 00 Praha 8, ČR                                                                      



ALGEO

Obr.5 - poloha prokřemenělé opuky Obr. 6-maximální velikost balvanů

ALGEO TEST s.r.o., laboratoř s odbornou způsobilosti č. 210                                                   
Ústecká 176/61, 184 00 Praha 8, ČR t                                                                    



MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNit
E' ropsky fond pro re^.-onáln rozvoj
Intégrpv ny 11 úp«rHi'ni program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 11
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 27.05.2021

Předmět změny: ZTI - Gastro

Popis a zdůvodnění změny:

Dne 26.04.2021 byla generálnímu dodavateli prostřednictvím investora předána dokumentace změn
dispozic kuchyňských linek a gastro zařízení. Z dokumentace vyplývá navýšení počtu zařizovacích
předmětů, výústek energií, dřezových baterií a zejména změn v jejich umístění, což vyvolává nutnost
doplnění potrubí kanalizačních stoupaček. Změnový list řeší dodatečné vyčíslení daných změn dodávky a
montáže z projektové dokumentace gastro - viz položkový rozpočet.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

142 784,82 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

142 784,82 Kč

Níže podepsané osoby ootvrzuií uvedenou

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

j změnu rozsahu díla:
Za ob          

Datu  

              

       

   
    

            

Za au             
v-          

Datu  

                         

                                     

                       
                                

      



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.4

ZL11 -ZTI

JKSO

ECO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o A Kopeckého 151, Nový Hrádek

VALO, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPAJ27.05.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j Počet Náklady /1 m j. Počet Náklady /1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavbv
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0 00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 142 784,82 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5

6

"M” Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 142 784,82 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS | 0,00 21 Kompi činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 142 784,82

               

               

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 142784,82 21 417,72
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 164 202,54

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka

Zvýhodnění

________ 0,00
0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.4 
Objekt: ZL11-ZTI

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245 

Zhotovitel: VALO, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum 27. 5. 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 142 784,82

721 Zdravotechnika 142 784,82
23p |001 'Zdravotechnika viz. samostatný rozpočet

Celkem

1.000| 142 784,82| 142 784,82|

142 784,82

Strana 1 z 1



OJ

OJ

■z-

O

i

■O
CD

E
E

-.j
o

E

rsj

N

M CC cn oa U) w w

Ol O Ol 01

E 
E

E
Z

O 
cn

uj 
□

c

č?
XD

'OJ
E

Q, 
O C

■r. 
CC

O U) 
ro .(i)

o o ,0
0 § ,0
0 00' ,0
0 00' o o

x~ 
(0

g 
co

O 
co 
OJ 88

0
05

9
04

0
28

0,
60

0, co T-’ OJ 
CO

co T~ O 
OJ

OJ T“ m CO X~ r—

00' O 
o

o o o o O o o 
o

o o O o s

28
0,

36
0,

72
0, T—

76
0

32
0, o" o Ol s— T-

OJ T~

O O O o o O o o to
CM
—

CO o
OJ

CD 
OJ

CD co 
—

inV“ 
(£)

E E E E ku
s co

_xí ku
s L_

__
__

__

E

D
xt do
 D

N

1 □ 
o

O o O O ID
O o o o <0.
oi o o cnX™“ o LO ——
CD TJ ID OJ OJ
CO T~ T- OJv—

o O O o Ol
o o o o x~
od ID CD oT— T” IDT— T-

CO
O O O O p-
xf 
O 3 s tD 

T— o 
oT-

E E E ku
s

o1^

Q

(3

H5

■<D



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky tond pro reyonaln-s rozvoj
integrovaný regionální operační program

 2)

ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL 12
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 02.06.2021

Předmět změny: SDK zástěny

Popis a zdůvodnění změny:

Dne 25.05.2021 byla generálnímu dodavateli prostřednictvím investora předána revize projektové
dokumentace změn doplnění SDK zástěn pro dispozice skříní v klientských pokojích. Změnový list řeší
dodatečné vyčíslení daných změn navýšením dodávky a montáže SDK konstrukcí - viz položkový
rozpočet.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN, PD

Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

58 904,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

58 904,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla:
Za obj        

 

Datum 

                

      

    
          

                    

Za a          

Datum 

               
                                        

      
                           

                               
      

    
          

    

     
 

  98
   51



krycí list rozpočtu

no

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.4

ZL12- SDK zástěny

JKSO

EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opoč

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245

Projecticon s r o , A Kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
__________________________

02.06.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m i Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Prače přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 uzemní vlivy 0,00

4 Montáž 58 904,00 11 0,00 16 Provozní vhvy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 58 904,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH 58 904,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 58 904,00 8 835,60
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 67 739,60

          
                

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel

Klouzavá doložka

0,00
0,00

Zvýhodnění 0,00

                               
                             

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.4
Objekt: ZL12 - SDK zástěny

Objednatel: KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245
Zhotovitel VALC, s.r.o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum 2. 6 2021

c KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 58 904,00

CN

763 Konstrukce suché výstavby 58 904,00

1 R 7639R001

D+M SDK interiérové niky na vestavbu tl 130 mm 
opláštěné deskou DF 15 mm z každé strany + ukončení 
vnějšího líce rohovou lištou m 37,000 1 526,00 56 462,00
"1 NP" 5*3,7 18,500
"2 NP" 5*3,7 18,500
Součet 37,000

SOD

2 R 998763303

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t 1,221 2 000,00 2 442,00

Celkem 58 904,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Qpočno_02R-Stavební úpravy
Objekt: SDK zástěny 1.NP a 2.NP

Objednatel: VALC s. r.o
Zhotovitel:
Místo: Opočno

Zpracoval: UNI-GIPS s r.o
Datum: 31.5.2021

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 56 462,00

763 Konstrukce suché výstavby 56 462,00

1 R 7639R001

D+M SDK interiérové niky na vestavbu ti 130 mm 
opláštěné deskou DF 15 mm z každé strany + ukončení 
vnějšího líce rohovou lištou m 37,000 1 526,00 56 462,00
"1 NP" 5*3,700 18,500
"2.NP" 5*3,700 18,500
Mezisoučet 37,000
Součet 37,000

1

.Q tra no 1 1





PŮDORYS 2NP

•ut**,**

____  tíMLdlf 
X< 

—— *••» *

(b

U&! . ... | uj
■ •

WHI' • ••' • • ■ • ■

• - . . w —

Miw» i



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regi-onaln- rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13
Název projektu: pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 09.06.2021

Předmět změny: Diamantové řezání v 1 PP

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu bouracích prací a likvidace technologie původní kotelny 1. PP bylo zjištěno, že obvodové

zdivo prostory je navíc opatřeno statickou ŽB stěnovou přibetonávkou o tl. 200 mm (viz zápis z KD č.

32, bod č. C19). Předmětná ŽB konstrukce je v kolizi s nově vyprojektovanými exteriérovými dveřními

otvory zásobovací rampy (pozice dveří č. D022 a D023). Změnový list řeší dodatečné vyčíslení

vybourání ŽB monolitu technologií diamantového řezání.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN
Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

189 295,02 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

189 295,02 Kč

Níže podeosané osobv odtvrzuií uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednat     

 

Datum:

                   
               

      
                     

                            

Za autorský         

Datum:

                              

                        

                        
                               

      



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.4 JKSO

Název objektu ZL13 - Diamantové řezání v 1.PP EČO

Místo č p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s.r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet č.slo Dne CZ-CPV

09 06 2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m, Počet Náklady /1 m J

0 0 00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 23 294,66 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 166 000,36 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 189 295,02 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 189 295,02

                             
                   

‘                                 
                       

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 189 295,02 28 394,25
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 217 689,27

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.4 
Objekt: ZL13 - Diamantové řezáni v 1.PP

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245
Zhotovitel VALC, s r o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo č.p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum 9. 6. 2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 189 295,02

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 180 156,00

1 005 977R001
Vyříznutí otvorů pro dveře v 1 PP (D022, D023) - viz 
samostatný rozpočet kpl 1,000 180 156,00 180 156,00

997 Přesun sutě 9 139,02

" skládka České Libchavy" 6,810*42

2 R 997013213

Vnitrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t 6,810 700,00 4 767,00

3 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 6,810 250,00 1 702,50

4 R 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 286,020 1,00 286.02

286,020
Součet______________________________________ 286,020

5 R 997013802

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 170 101 t 6,810 350,00 2 383,50

SOD

Celkem 189 295,02

Strana 1 z 1



ravvj

VALC s.r.o.
Hradec Králové

4.června 2021

CENOVÁ NABÍDKA
zakázka : SLUŽBY PRO SENIORY NEMOCNICE OPOČNO

Řezy stěnovou pilou, délka řezu 2 x 2,1 m + 1 x 1,9 m, hloubka řezu 20 cm.
( 2 x 2,1 m + 1 x 1,9 m ) x2 x 0,2 m x 6.500,- Kč/m2 = 15.860,- Kč x 2ks = 31.720,- Kč

Jádrový vrt průměr 200 mm, délka vrtu 4 x 0,2 m, vodorovně,
4.480,- Kč/m x 0,2 m x 4 ks = 3.584,- Kč x 3ks = 10.752,- Kč

Řez diamantovou lanovou pilou,
2,1 mx 1,9 mx 7.900,-Kč/m2= 31.521,-Kč x 4ks = 126.084,-Kč

Jádrové vrty průměr 50 mm. délka vrtu 5 x 0,8 m,
2.900,- Kč/m x 5 ks x 0,8 m = 11.600,- Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 180.156,- Kč

  
                         

                
               



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SVROPSKÁ UNIÍ
Evropsky fond pro rag--onaln< wzvoj
Integrovaný řKýiCavtir,; ópsratTiií program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 09.06.2021

Předmět změny: Reprofilace

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu bouracích prací stávajících stropních podhledů 1.PP až 2.NP byla zjištěna lokální degradace

odkrytých ŽB stropních trámů (viz zápis z KD č. 9, bod č. D1). Změnový list řeší vyčíslení aplikace

ochranné systémové sanace obnažených výztuží spolu s reprofilací původních ŽB stropních trámů

(obnova krytí výztuže).

Přílohy změnového listu: rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

92 654,06 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

92 654,06 Kč

Níže podeosané osobv potvrzují uvedenot

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objedn      

Datum:

                  

                 

                                         
           

                     

Za autorsk        

   
Datum:

             
                          

                                

      
                         

                               

      



krycí list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.4

ZL14 - Reprofilace

JKSO

ECO

Místo č p 431, areál nemocníce Opočno

IČO DIČ

Objednatel KÚ Královehradeckého Kraje. Pivovarské nám 1245

Projektant Projecticon s r o , A Kopeckého 151, Nový Hrádek

Zhotovitel VALC, s ro , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

09.06,2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m j Počet Náklady /1 m.J Počet Náklady /1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové nákladv v CZK

A Základní rozp . náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 50 190,72 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 42 463,34 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

f Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 92 654,06 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 92 654,06
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 92 654,06
základní 21,0 0,00

13 898,11
0,00

  Cena s DPH 106 552,17
 E Přípočty a odpočty

      Dodá zadavatel 0,00
               Klouzavá doložka 0,00

                         Zvýhodnění 0,00
                       
                            

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.4
Objekt: ZL14 - Reprofilace

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje Pivovarské nám. 1245 
Zhotovitel VALC s r o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo: č.p 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum 9. 6. 2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 92 654,06

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 92 009,44

SOD1 003 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 56,000 38,48 2 154,88

2 005 985311212
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm m2 32,000 907,20 29 030,40

URS x 0,72

3 005 985311213
Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými 
sanačními maltami tl 30 mm m2 24,000 1 771,20 42 508,80

URS x 0,72

4 005 985311912
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 
10 m2 jednotlivě m2 ■56,000 76,32 4 273.92

URS x 0,72

5 005 985311913
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za větší 
členitost povrchu (sloupy, výklenky) m2 56,000 152,64 8 547,84

URS x 0,72

6 005 985321111
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce 
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 28,000 185,76 5 201,28

URS x 0,72

7 005 985321912
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu 
do 10 m2 jednotlivé m2 28,000 10,44 292,32

URS X 0,72

998 Přesun hmot 644,62
s|011 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 2,677 240,80 644 62 SOD

Celkem 92 654,06

Strana 2 7 2



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

FYR0PSKA UNIE'
Evropský fond pro reg-onaln' rozvoj
Integrovaný rwjiciiíilni opěracwv program

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL : 15
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 21.06.2021

Předmět změny: Koupelny

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku budoucího provozovatele objektu nebudou v koupelnách k otopným trubkovým
tělesům dodány topné tyče. Generálním dodavatelem nebude předmětná dodávka a montáž
realizována. Změnový list řeší vyčíslení odpočtu položky 27 ks topných patron otopných těles ÚT.
Na základě požadavku budoucího provozovatele dojde ke změně dispozic a výškové umístění
elektro zásuvek v místností koupelen. Změnový list řeší vyčíslení navýšení kabeláže a ostatních
prvků elektroinstalací.

Přílohy změnového listu: rozpočet
Cena méněprací bez DPH:

-56 700,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

41 788,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPI-

-14 912,00 Kč

Níže podepsané osoby potvrzuj

:

í uvedenoL

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

změnu rozsahu díla:
Za objednate     

   
  

Datum:

                
             

                     
                           

                              
                            

 

   
   

Za autorský       

Datum:

                              

       
                           

                              

Datum:

 



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.4 JKSO

Název objektu ZL15 • Koupelny ECO

Místo č.p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje. Pivovarské nám. 1245

Projecticon s r o , A Kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC s r o , Pražská třída 13/84 hradec Králové

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

21.06.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady /1 m, Počet Náklady /1 m iPočet Náklady /1 m j Počet

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00
2 Montáž 37 306,00 0,00 14 Projektové práce 0,00Q

3 PSV Dodávky -56 700,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 4 482,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -14 912,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Prc jektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -14 912,00

                
                     

                                  

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 -14 912 00 -2 236,80
základní 21.0 0.00 0,00

Cena s DPH -17148,80

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VYMER
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.4
Objekt: ZL15 - Koupelny

Objednatel KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245 
Zhotovitel VALC, s.r.o , Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval:
Datum 2 6 2021

č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

M

21 -M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

41 788,00

4 482,00
1 R Pol48 zásuvka 230V/16A IP20 s krabicí IP20 'P44 ks 27,000 166,00 4 482,00|SOD

D3 kabely ( CYKY) 13 896,00
2|R |3x2 5 mm2 pevně m 386,000 36,00 13 896,00|SOD

D5 UKONČENI VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 810,00
3[R Do 2,5 mm2 ks 54,000 15,00 810,00|SOD

DG HODINOVÉ ZUCTOVACI SAZBY 7 600,00
4 R

D7

Připojení technického zařízení
Démon táž stávající instalace

PROVEDENI REVIZNÍCH ZKOUŠEK

hod 20,000 380,00 _____________ 7 600,00|SQD

15 000,00
5 R Revizní technik hod 10,000 520,00 5 200,00 SOD
6 R Spolupráce s revíz technikem hod 5,000 380,00 1 900,00 SOD
7 R pr ce neposti§iteln' v cen’ku hod 5,000 380,00 1 900,00 SOD
8 R Zednické přípomoce-sekání hod 20,000 300,00 6 000,00 SOD

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa -56 700,00

9 X45 X4576115
Topná tyč 500W k otopnému tělesu trubkovému - včetně 
regulátoru teploty kus -27,000 2 100.00 -56 700.00

SOD

Celkem -14 912,00

Strana 1 z 1



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regonáldf rozvoj
Integrovaný regionální operaťrn prtXffám

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16
Název projektu: Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 areálu nemocnice

Opočno
Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, Hradec Králové
Objednatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové
Změnový list vystavil: Iveta Vohralíková
Datum: 23.06.2021

Předmět změny: Nadokenní prvky

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu bourání stávajících okenních výplní a stropních podhledů místností č. 110 a 210 bylo zjištěno,
že nad horní úrovní okenních rámů jsou instalovány plechové roletové schránky. Z důvodu požadavku
zachování průběžné fasádní linie horní a dolní úrovně oken je nutné u nových okenních pozic, pro zajištění
dostatečné tuhosti kotvení, nahradit původní roletový prvek systémovým prvkem purenit. Změnový list řeší
dodatečné vyčíslení dodávky a montáže předmětného nadokenního prvku vč. úprav povrchů SDK
zakrytování.

Přílohy změnového listu: rozpočet, CN
Cena méněprací bez DPH:

0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

49 513,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

49 513,00 Kč

Níže podepsané osobv ootvrzi/í uvedenoi

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

i změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Datum:

                     

                               
             

                                   
Za autorský do     

 

   
Datum:

 

                              

                                
                    

      



krycí list rozpočtu

Název stavby
Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno -
Dodatek č.4

Název objektu ZL16 - nadokenni prvky

JKSO

EČO

Místo č.p 431, areál nemocnice Opočno

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám 1245

Projecticon s r o , A kopeckého 151, Nový Hrádek

VALC, s r o , Pražská třída 13/84, hradec Králové

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

23.06.2021 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m i Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 49 513,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 49 513,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 49 513,00

               
                     

             
                             
                            

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 49 513,00 7 426,95
základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 56 939,95

E
Do

Klo

Zvy

Přípočty a odpočty
já zadavatel

uzavá doložka

hodnění

_ 0,00
__________ 0,00

0,00

/

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Pobytové služby pro seniory v areálu nemocnice Opočno - Dodatek č.4
Objekt: ZL16 - nadokenni prvky

Objednatel. KÚ Královehradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245 

Zhotovitel: VALC, s.r.o., Pražská třída 13/84, hradec Králové 
Místo, č.p. 431, areál nemocnice Opočno

Zpracoval
Datum: 23 6 2021

č KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 49 513,00

763 Konstrukce suché výstavby 21 356,00
I 1|R |763R001 |D+M SDK obloukového nadpraží oken |kpi | 1,ooo| 21 356,00| 21 356,00|

766 Výplně otvorů 28 157,00
I 2|R |766R001 jD+M purenitu |kp! | 1,ooo| 28 157,00| 28 157,00|

Celkem 49 513,00

Strana 1 z 1



UNI-GIPS spol.sr. o., Pražská třída 13, 500 04 Hradec Králové

IČO : 60109726 DIČ :CZ60109726 email : obchod@unigips.cz tel: 602 645 115

CENOVÁ NABÍDKA
zakázka : VALC s.r.o. - NEMOCNICE OPOČNO

jed množ Kč

1. D+M obloukového nadpraží oken bm 12 1680 20 160,00 Kč
2. přesun hmot % 3,99 200 798,00 Kč
3. doprava % 1,99 200 398,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 21 356,00 Kč

sestavil: Libor Kudr 
dne: 23.6.2021



PKS okna
PKS okna a.s.

              
Zadavatel.

VALC, Opočno

Opočno, HK

CA OKEN A DVEŘÍ
Telefon
E-mail

Cenová nabídka: P004160H
ze dne 22.6.2021

Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výrobu a dodávku plastových oken a dveří od společnosti PKS
okna a.s. Společnost PKS okna a.s. má v oblasti výroby a dodávky oken více než 29leté zkušenosti a svojí činností
se řadí mezi 5 největších výrobců oken v České republice. Našim plastovým výrobkům naprosto důvěřujeme, a proto
na ně poskytujeme záruku 72 měsíců.

Více informací o výrobcích i o společnosti PKS okna a.s. získáte na .vww.pksokna.cz



Pozice Množství Popis Cena / ks Cena celkem

1 5 ks
Purenit k pol.110
Jedn.cena (5 ks * 1,108,00 Kč = 1.108,00 Kč)

1.108,00 5.540,00

2 5 ks
Purenit k pol.210
Jedn.cena (5 ks * 1.892,80 Kč = 1.892,80 Kč)

1.893,00 9.465,00

3 1 ks
Kotvy KP5 a turbošrouby
Jedn.cena (1 ks *2.512,00 Kč = 1.512,00 Kč)

2.512,00 2.512,00

4 1 ks
Montážní práce
Jedn.cena (1 ks *10.640,00 Kč =10.640,00 Kč)

10.540,00 10.640,00

Celková cena 28.157,00 Kč
DPH 0% 0,00 % 0,00 Kč
Celková cena 28.157,00 Kč

Tato cenová nabídka je platná do okamžiku naplněnosti výrobní kapacity.

S přátelským pozdravem

Václav Pavliš

       
                                          



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno

§222- TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 243 476,82 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst.4) - 56 700,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 243 476,82 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 56 700,00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

300 176,82 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

a (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 300177 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
bi) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 036% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 154 390,80 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 108 086,35 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 189 295,02 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 451 772,17 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

451 772,17 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,55% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1
ANO |

Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
1/3



Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 727 366,69 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (kodst. 6) + 629 898,36 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 36 856,30 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 312 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 219 627,80 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 669 992,42 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst 6) 
souvisejících s vícepracemi

- 256 484,10 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

2 926 476,52 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %
změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

[Smluvní cena 82 426 090,59 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 451 772,17 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 2 669 992,42 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
související s vícepracemi

- 256 484,10 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
iNavýšení - souhrn z odst. 5, 6
| vícepráce po odečtení méněprací) 2 865 280,49 Kč bez DPH

Navýšeni nepřekročí 30 %.
O) (Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 3,48% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kc bez DPH

Dodatek č. 1 ANO[Cena nových položek 0.00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč Ž 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč ž 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
DOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce)(kodst 7) - V,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH



SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 1 745 499,21 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 276 327,80 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 469 171,41 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Ing.Jiří Strnad

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 82 426 090,59 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 82 426 090,59 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 83 307 848,08 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 84 008 976,49 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 85 478 147,90 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 85 478 147,90 Kč bez DPH

3/3


		2021-07-28T14:53:44+0200
	Ing. Pavel Valc


		2021-08-05T05:23:38+0000
	Not specified




